



Tuotenimi: Kalkkunaviillokki
Produktamn: Kalkonfrikassé
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY01707
EAN: 6416025122926
Paino / Vikt: 380g

AINESOSAT

Kalkkunaviillokki 61 % [vesi, riivitty kalkkuna 18 % (kalkkunanliha (Suomi), vesi, suola, stabilointiaine (E450, E451), hapettumisenestoaine (E301), säilöntäaine (E250)), maissitärkkelys, sitruunatäysmehu, kanaliemijauhe (suola, maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, kananrasva, sipuli, sipuliuute, sokeri, mauste, mausteuute, auringonkukkaöljy, kasvirasva, hapettumisenestoaine (rosmariiniuute)), curryjauhe (kurkuma, maissitärkkelys, chili, jodioitu suola, sokeri, korianteri, kardemumma, fenkoli, valkosipuli, piparjuuri, laakerinlehti, curryaromi), suola], riisi [vesi, riisi], hunajapaahdetut porkkanat [porkkana, hunaja].

INGREDIENSER

Kalkonfrikassé 61 % [vatten, riven kalkon 18 % (kalkonkött (Finland), vatten, salt, stabiliseringsmedel (E450, E451), antioxidant (E301), konserveringsmedel (E250)), majsstärkelse, citronjuice, kycklingbuljongpulver (salt, maltodextrin, jästextrakt, arom, kycklingkött, kycklingfett, lök, lökextrakt, socker, krydda, kryddextrakt, solrosolja, vegetabiliskt fett, antioxidant (rosmarinextrakt)), currypulver (gurkmeja, majsstärkelse, chili, jodiserat salt, socker, koriander, kardemumma, fänkål, vitlök, pepparrot, lagerblad, curryarom), salt], ris [vatten, ris], honungsrostade morötter [morot, honung].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	energia / energi	340 kJ / 81 kcal
	rasva / fett	1,4 g
	josta tyydyttyntä / varav mättat	0,4 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	12,3 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,3 g
	proteiini / protein	5,0 g
	suola / salt	0,69 g

Laktoosia / Laktos: Alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton, maidoton / laktosfri, glutenfri, mjölkfri

Allergeenejä / Allergener: -

Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring:

Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:

1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Valmistuttaja / Tillverkas för:

MenuMAT Oy

Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa / Tillverkningsland:

Suomi/Finland